
POZOR ZMĚNA 
 

ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ VH OFS PLZEŇ – SEVER A PODMÍNKY ÚČASTI 

 

Z důvodu splnění protiepidemických opatření orgánů státní správy (zejména 

zajištění rozestupů mezi účastníky minimálně 2 m) v návaznosti na Usnesení vlády 

ČR ze dne 26. února 2021 č. 216 o přijetí krizového opatření týkajícího se omezení 

volného pohybu osob bylo nutné změnit místo konání valné hromady OFS Plzeň – 

sever z původně plánovaného místa v konferenčních prostorech multifunkčního 

areálu E-centrum, Guldenerova 17, Plzeň (budova společnosti ČEZ a.s., místnost E 

101)  do nového místa v konferenčních prostorách hotelu PRIMAVERA – 

Plzeň, na adrese Plzeň, Nepomucká 1058/128.  

 

Datum konání valné hromady OFS Plzeň – sever stanovený na 10. března 2021 od 

16.00 hod (od 15.00 prezence) zůstává v platnosti.  

 

Podmínky, které musí všichni účastníci valné hromady OFS Plzeň – sever splnit, pro 

účast na jednání: 

 

všichni účastníci VH jsou povinni mít po celou dobu účasti na VH nasazený 

respirátor či polomasku bez výdechového ventilu s filtrační účinností minimálně 

FFP2, KN95 nebo N95, 

 

každý účastník předloží před zahájením svolavateli zasedání či jiné pověřené osobě 

(při prezenci mandátové komisi) potvrzení o negativním výsledku antigenního testu 

na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru 

SARS CoV-2, který byl proveden nejvýše před 3 dny (akceptována budou potvrzení 

o testech provedených dne 8.března 2021, 9.března 2021 a 10.března 2021). 

Postačuje test antigenní, bez tohoto testu (předložení potvrzení) z důvodu 

nedodržení Vládního nařízení nebude umožněn vstup na VH.  

 

 
                                                                            Bc. Pavel Rauch, v.r. 
                                              zmocněnec pro svolání valné hromadě OFS Plzeň – sever     


